
令和 4年 12月 16日 

保護者の皆様 

各務原市立川島中学校 

校 長  酒 井  昇 

 

 

学校評価アンケートについて（お願い） 
 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃は本校の教育活動につきまして、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、今年度の教育活動を振り返り、その成果や課題を整理する時期が近づいて参りました。

保護者の皆様からのご意見を伺い、来年度の教育活動に生かして参りたいと考えます。 

つきましては、ご多用の中恐縮ですが、「学校評価アンケート」にご協力いただきますようお願い

申し上げます。 

回答の方法は、下記学年別のＱＲコードにアクセスいただきますと、アンケート画面が開きます

ので、お子さんの様子や学校の様子に当てはまると思われる評価をお付けください。 

 

※お子さん、一人につき１回答をお願いしております。兄弟姉妹が中学校に在籍してみえるご家庭

については、ご面倒をおかけしますが、各学年のＱＲコードで、ご回答いただけますようお願い

します。 

                            回答期限 令和４年１２月２６日（月）までにお願いします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１年生回答フォーム 

 

2年生回答フォーム 3年生回答フォーム 

タブレットやスマートフォンで、上記ＱＲコードを読み取ってください。 

「学級」、「お子さんの性別」、「１７項目の質問」、「記入式のご意見」がございます。ご回答い

ただきましたら最下部の 送信 をクリックしてください。 


